
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 04/06/2016 sur PERONNE

Point extrême : 105 kmsPoint avant : 104 kms44 pigeons lâchés à 11:30

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 165

Amateur Pig.enga

2

Reception feuilles
LUMBRES

44

Sociétés
2 44

Réclamations admises jusqu'au : 18/06/2016 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
BACQUET Maxime
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
BACQUET Maxime

Insc/Eng

LUMBRES

LUMBRES

Distance

244740
244753
244777
244767
244733
244141
244739
244760
244732
244755
244105

Constaté Ecart

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

Pén.

18
6

32
35
27
4

34
13
9

25
1

Classé

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

39
39
39
39
39
5

39
39
39
39
5

Amateurs / Colombier

104166
2
3
4
5

104474
6
7
8
9
2

Ch Fce

14:25:15
14:26:58
14:27:45
14:46:32
14:54:20
15:29:39
15:55:53
17:40:54
17:41:43
17:56:01
17:57:49

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

14:26:24
14:28:07
14:28:54
14:47:39
14:55:26
15:29:60
15:56:54
17:41:45
17:42:33
17:56:50
17:57:29

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Classement etablie dans  la première journée  sur la base de 800 m/mn
100,00
90,91
81,82
72,73
63,64
54,55
45,45
36,36
27,27
18,18
9,09

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

