Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 165

Concours du 04/06/2016 sur PERONNE

SOCIETE DE LUMBRES

44 pigeons lâchés à 11:30

Catégorie : Jeunes

Point extrême: 105 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
LUMBRES	2	44	
	2	44	

Réclamations admises jusqu'au : 18/06/2016 par écrit/mail

www.milbled.com	Licence n°: 1158
-----------------	------------------

Place	Amate	eurs / Colombier	Matricule		Insc/Eng	g	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
	Classement etablie dans la première journée sur la base de 800 m/mn											
1	FRAMERY Quentin	LUMBRES	244740	2016	18 /	39	104166	14:25:15	1	10	14:26:24	100,00
2	FRAMERY Quentin		244753	2016	6 /	39	2	14:26:58	1	10	14:28:07	90,91
3	FRAMERY Quentin		244777	2016	32 /	39	3	14:27:45	1	10	14:28:54	81,82
4	FRAMERY Quentin		244767	2016	35 /	39	4	14:46:32	1	10	14:47:39	72,73
5	FRAMERY Quentin		244733	2016	27 /	39	5	14:54:20	1	10	14:55:26	63,64
6	BACQUET Maxime	LUMBRES	244141	2016	4 /	5	104474	15:29:39	1	10	15:29:60	54,55
7	FRAMERY Quentin		244739	2016	34 /	39	6	15:55:53	1	10	15:56:54	45,45
8	FRAMERY Quentin		244760	2016	13 /	39	7	17:40:54	1	10	17:41:45	36,36
9	FRAMERY Quentin		244732	2016	9 /	39	8	17:41:43	1	10	17:42:33	27,27
10	FRAMERY Quentin		244755	2016	25 /	39	9	17:56:01	1	10	17:56:50	18,18
11	BACQUET Maxime		244105	2016	1 /	5	2	17:57:49	1	10	17:57:29	9,09

Point avant : 104 kms